אני הח"מ נרשמתי ללימודים בבית הספר מדג'ניוס פסיכומטרי (להלן: 'בית הספר'), ובחתימתי על הסכם זה אני מביעה את הבנתי ואת הסכמתי לתנאי ההתקשרות המפורטים בהסכם זה.

2. אני מתחייבת/ לשלם לכם את מחיר הקורס הכולל המפורט בהסכם זה, וזאת עד תחילת הלימודים בקורס, אלא אם תאשרו לי בכתב הסדר תשלומים אחר.

3. **ביטול השתתפות בקורס והחזר כספי (לפי חוק הפיקוח על מכונים פסיכומטריים, תשס"ט - 2008):**
אם אבטל את הרשמתי לקורס, ו/או אפסיק את לימודיי במשך תקופת הקורס, בין אם השתתפתי בשיעורים או בחלקם ובין אם לאו, מכל סיבה שהיא (לרבות, ומבלי לגרוע מכלליות האמור, שינוי בתנאי הקבלה של האוניברסיטאות/המכללות), לא אהיה זכאית להחזר כספי כלשהו בגין מחיר הקורס, בין אם שולם ובין אם לאו, למעט החזרים כמפורט להלן: